
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 06 лютого 2019  року                 Баштанка                                           № 17 

 

Про  погодження  річного  плану ліцензованої 

діяльності з централізованого водопостачання  

та водовідведення КП «Міськводоканал»  
 

Відповідно до статті 27  Закону України  «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», вимог Порядку 

формування тарифів на послуги з централізованого водопостачання  та 

водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від      

01 червня 2011 року №869, розглянувши клопотання КП «Міскводоканал» від 

17 січня 2019 року №18/01, виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити річний план ліцензованої діяльності з централізованого 

водопостачання та водовідведення КП «Міськводоканал» на 12 місяців з           

01 січня 2019 року, що додається.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Драгуновського В.В.               

           

 

 

Міський  голова                                                                      І. РУБСЬКИЙ 


